АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2018 № 442

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 20.03.2018 № 158

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 20.03.2018 № 158 «О подготовке к пожароопасному сезону в
2018 году»:

- пункт 4 постановления изложить в редакции:
«4. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД России

«Стрежевской» УМВД России по Томской области (Коровятников А.А.), ПСЧ № 6
ФГКУ «8 отряд Федеральной противопожарной службы по Томской области»
(Махмутов Р.Ф.) организовать контроль за исполнением пункта 3 настоящего
постановления.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин